6ª MOSTRA CULTURAL VIDA+VIVA

EDIÇÃO 2020/2021

Informe complementar nº 10 – DA MOSTRA CULTURAL

A Equipe Diretiva do programa, nos termos dos itens 4; 6 e

9 do Regulamento, torna público o presente Informe Complementar, a fim de

inserir, alterar e complementar o Edital, nos seguintes termos:

A Equipe Diretiva, em reunião com os responsáveis pelos projetos homologados
e oficineiros das capacitações culturais em conformidade com o Regulamento
2020 definem data, hora e local das APRESENTAÇÕES CULTURAIS dos
projetos homologados a saber:

1. De acordo com as condições sanitárias e
epidemiológicas decorrente da pandemia do novo
Coronavírus as apresentações serão no formato
presencial respeitando os protocolos vigentes, sem
público, apenas a participação das escolas e ou/
instituições envolvidas na proposta cultural.

2. Local: Universidade do Vale do Taquari – Univates,
conforme segue:

AUDITÓRIO PRÉDIO 11

 Dia 18/11 (quinta-feira, à tarde)
Categorias: Vídeo e Música.

 Dia 25/11 (quinta-feira, à tarde)
Categorias: Teatro e dança

Limite de participantes por escola, além dos projetos.
*Horário será divulgado com 15 dias de antecedência.

  Lajeado, 9 de agosto de 2021.

Equipe Diretiva
Vida + Viva, sem álcool (-) 18 anos